Philips GreenPerform
Highbay G5: optimize
edilmiş performansa
ve geleceğe hazır
kontrol sistemine
sahip çok yönlü bir
LED yüksek tavan
aydınlatması

için
Işık Teknik Ayrıntıları
Order Code Full Product Name
İlişkili Renk
Sıcaklığı
(Nom.)
Aydınlatma Verimi
(nominal) (Nom) Işık Akısı
Optik
sistem türü
30805400 BY698X G5 LED150/NW L1W
PIR WB GM
4000 K 170 lm/W 15.000 lm Geniş ışın
99445600 BY698P G5 LED105/NW PSU
WB GM
4000 K 166 lm/W 10.500 lm Geniş ışın
911401528345 BY698P G5 LED105/NW PSU
NB GM
4000 K 166 lm/W 10.500 lm Dar ışın
99444900 BY698P G5 LED105/CW PSU
WB GM
6500 K 166 lm/W 10.500 lm Geniş ışın
911401528545 BY698P G5 LED105/CW PSU
NB GM
6500 K 166 lm/W 10.500 lm Dar ışın
99446300 BY698P G5 LED150/NW PSU
WB GM
4000 K 170 lm/W 15.000 lm Geniş ışın
911401528745 BY698P G5 LED150/NW PSU
NB GM
4000 K 170 lm/W 15.000 lm Dar ışın
99447000 BY698P G5 LED150/CW PSU
WB GM
6500 K 170 lm/W 15.000 lm Geniş ışın
911401528945 BY698P G5 LED150/CW PSU
NB GM

GreenPerform Highbay G5
4Product family leaflet, 2025, Mart 28 Bilgi değişimi
Order Code Full Product Name
İlişkili Renk
Sıcaklığı
(Nom.)
Aydınlatma Verimi
(nominal) (Nom) Işık Akısı
Optik
sistem türü
911401533445 BY698P G5 LED105/CW PSD
NB GM
6500 K 152 lm/W 10.500 lm Dar ışın
911401533545 BY698P G5 LED150/NW PSD
WB GM
4000 K 161 lm/W 15.000 lm Geniş ışın
911401533645 BY698P G5 LED150/NW PSD
NB GM
4000 K 161 lm/W 15.000 lm Dar ışın
911401533745 BY698P G5 LED150/CW PSD
WB GM
6500 K 161 lm/W 15.000 lm Geniş ışın
911401533845 BY698P G5 LED150/CW PSD
NB GM
6500 K 161 lm/W 15.000 lm Dar ışın
911401533945 BY698P G5 LED200/NW PSD
WB GM
4000 K 162 lm/W 20.500 lm Geniş ışın
911401534045 BY698P G5 LED200/NW PSD
NB GM
4000 K 162 lm/W 20.500 lm Dar ışın
911401534145 BY698P G5 LED200/CW PSD
WB GM
6500 K 162 lm/W 20.500 lm Geniş ışın
911401534245 BY698P G5 LED200/CW PSD
NB GM
6500 K 162 lm/W 20.500 lm Dar ışın
911401534345 BY698P G5 LED250/NW PSD
WB GM
4000 K 162 lm/W 25.000 lm Geniş ışın
911401534445 BY698P G5 LED250/NW PSD
NB GM
4000 K 162 lm/W 25.000 lm Dar ışın
911401534545 BY698P G5 LED250/CW PSD
WB GM
6500 K 162 lm/W 25.000 lm Geniş ışın
911401534645 BY698P G5 LED250/CW PSD
NB GM
6500 K 162 lm/W 25.000 lm Dar ışın
911401534745 BY698P G5 LED300/NW PSD
WB GM
4000 K 163 lm/W 31.000 lm Geniş ışın
911401534845 BY698P G5 LED300/NW PSD
NB GM
4000 K 163 lm/W 31.000 lm Dar ışın
911401534945 BY698P G5 LED300/CW PSD
WB GM
6500 K 163 lm/W 31.000 lm Geniş ışın
911401535045 BY698P G5 LED300/CW PSD
NB GM
6500 K 163 lm/W 31.000 lm Dar ışın
30783500 BY698P G5 LED105/NW PSU
WB GM L3m
4000 K 166 lm/W 10.500 lm Geniş ışın
30784200 BY698P G5 LED105/NW PSU
NB GM L3m

GreenPerform Highbay G5
5Product family leaflet, 2025, Mart 28 Bilgi değişimi
Order Code Full Product Name
İlişkili Renk
Sıcaklığı
(Nom.)
Aydınlatma Verimi
(nominal) (Nom) Işık Akısı
Optik
sistem türü
30791000 BY698P G5 LED200/NW PSU
WB GM L3m
4000 K 169 lm/W 20.500 lm Geniş ışın
30792700 BY698P G5 LED200/NW PSU
NB GM L3m
4000 K 169 lm/W 20.500 lm Dar ışın
30793400 BY698P G5 LED200/CW PSU
WB GM L3m
6500 K 169 lm/W 20.500 lm Geniş ışın
30794100 BY698P G5 LED200/CW PSU
NB GM L3m
6500 K 169 lm/W 20.500 lm Dar ışın
30795800 BY698P G5 LED250/NW PSU
WB GM L3m
4000 K 173 lm/W 25.000 lm Geniş ışın
30796500 BY698P G5 LED250/NW PSU
NB GM L3m
4000 K 173 lm/W 25.000 lm Dar ışın
30797200 BY698P G5 LED250/CW PSU
WB GM L3m
6500 K 173 lm/W 25.000 lm Geniş ışın
30798900 BY698P G5 LED250/CW PSU
NB GM L3m

GreenPerform Highbay G5
6Product family leaflet, 2025, Mart 28 Bilgi değişimi
Order Code Full Product Name
İlişkili Renk
Sıcaklığı
(Nom.)
Aydınlatma Verimi
(nominal) (Nom) Işık Akısı
Optik
sistem türü
911401544545 BY698X G5 LED150/CW
Connected NB GM
6500 K 174 lm/W 15.000 lm Dar ışın
911401544645 BY698X G5 LED200/NW
Connected WB GM
4000 K 168 lm/W 20.500 lm Geniş ışın
911401544745 BY698X G5 LED200/NW
Connected NB GM
4000 K 168 lm/W 20.500 lm Dar ışın
911401544845 BY698X G5 LED200/CW
Connected WB GM
6500 K 168 lm/W 20.500 lm Geniş ışın
911401544945 BY698X G5 LED200/CW
Connected NB GM
6500 K 168 lm/W 20.500 lm Dar ışın
911401545045 BY698X G5 LED250/NW
Connected WB GM
4000 K 170 lm/W 25.000 lm Geniş ışın
911401545145 BY698X G5 LED250/NW
Connected NB GM
4000 K 170 lm/W 25.000 lm Dar ışın
911401545245 BY698X G5 LED250/CW
Connected WB GM
6500 K 170 lm/W 25.000 lm Geniş ışın
911401545345 BY698X G5 LED250/CW
Connected NB GM
6500 K 170 lm/W 25.000 lm Dar ışın
911401545445 BY698X G5 LED300/NW
Connected WB GM
4000 K 170 lm/W 31.000 lm Geniş ışın
911401545545 BY698X G5 LED300/NW
Connected NB GM
4000 K 170 lm/W 31.000 lm Dar ışın
911401545645 BY698X G5 LED300/CW
Connected WB GM
6500 K 170 lm/W 31.000 lm Geniş ışın
911401545745 BY698X G5 LED300/CW
Connected NB GM
6500 K 170 lm/W 31.000 lm Dar ışın
Çalıştırma ve Elektrik
Order Code Full Product Name Güç Tüketimi
30805400 BY698X G5 LED150/NW L1W PIR WB GM 88 W
99445600 BY698P G5 LED105/NW PSU WB GM 63 W
911401528345 BY698P G5 LED105/NW PSU NB GM 63 W
99444900 BY698P G5 LED105/CW PSU WB GM 63 W
911401528545 BY698P G5 LED105/CW PSU NB GM 63 W
99446300 BY698P G5 LED150/NW PSU WB GM 88 W
911401528745 BY698P G5 LED150/NW PSU NB GM 88 W
99447000 BY698P G5 LED150/CW PSU WB GM 88 W
911401528945 BY698P G5 LED150/CW PSU NB GM 88 W
99448700 BY698P G5 LED200/NW PSU WB GM 121 W
911401529145 BY698P G5 LED200/NW PSU NB GM 121 W
99449400 BY698P G5 LED200/CW PSU WB GM 121 W

911401529945 BY698P G5 LED300/NW PSU NB GM 181 W
32704800 BY698P G5 LED300/CW PSU WB GM 181 W
Order Code Full Product Name Güç Tüketimi
911401530145 BY698P G5 LED300/CW PSU NB GM 181 W
911401533145 BY698P G5 LED105/NW PSD WB GM 69 W
911401533245 BY698P G5 LED105/NW PSD NB GM 69 W
911401533345 BY698P G5 LED105/CW PSD WB GM 69 W
911401533445 BY698P G5 LED105/CW PSD NB GM 69 W
911401533545 BY698P G5 LED150/NW PSD WB GM 93 W
911401533645 BY698P G5 LED150/NW PSD NB GM 93 W
911401533745 BY698P G5 LED150/CW PSD WB GM 93 W
911401533845 BY698P G5 LED150/CW PSD NB GM 93 W
911401533945 BY698P G5 LED200/NW PSD WB GM 126 W
911401534045 BY698P G5 LED200/NW PSD NB GM 126 W
911401534145 BY698P G5 LED200/CW PSD WB GM 126 W

GreenPerform Highbay G5
7Product family leaflet, 2025, Mart 28 Bilgi değişimi
Order Code Full Product Name Güç Tüketimi
911401535045 BY698P G5 LED300/CW PSD NB GM 190 W
30783500 BY698P G5 LED105/NW PSU WB GM L3m 63 W
30784200 BY698P G5 LED105/NW PSU NB GM L3m 63 W
30785900 BY698P G5 LED105/CW PSU WB GM L3m 63 W
30786600 BY698P G5 LED105/CW PSU NB GM L3m 63 W
30787300 BY698P G5 LED150/NW PSU WB GM L3m 88 W
30788000 BY698P G5 LED150/NW PSU NB GM L3m 88 W
30789700 BY698P G5 LED150/CW PSU WB GM L3m 88 W
30790300 BY698P G5 LED150/CW PSU NB GM L3m 88 W
30791000 BY698P G5 LED200/NW PSU WB GM L3m 121 W
30792700 BY698P G5 LED200/NW PSU NB GM L3m 121 W
30793400 BY698P G5 LED200/CW PSU WB GM L3m 121 W

911401541845 BY690P LED105/CW PSU WB GM 63 W
911401541945 BY690P LED150/NW PSU WB GM 88 W
Order Code Full Product Name Güç Tüketimi
911401542045 BY690P LED150/CW PSU WB GM 88 W
911401542145 BY690P LED200/NW PSU WB GM 110 W
911401542245 BY690P LED200/CW PSU WB GM 110 W
911401542345 BY690P LED250/NW PSU WB GM 144 W
911401542445 BY690P LED250/CW PSU WB GM 144 W
911401542545 BY690P LED300/NW PSU WB GM 170 W
911401542645 BY690P LED300/CW PSU WB GM 170 W
911401544245 BY698X G5 LED150/NW Connected WB GM 86 W
911401544345 BY698X G5 LED150/NW Connected NB GM 86 W
911401544445 BY698X G5 LED150/CW Connected WB GM 86 W
911401544545 BY698X G5 LED150/CW Connected NB GM 86 W
911401544645 BY698X G5 LED200/NW Connected WB GM 122 W
911401544745 BY698X G5 LED200/NW Connected NB GM 122 W
911401544845 BY698X G5 LED200/CW Connected WB GM 122 W
911401544945 BY698X G5 LED200/CW Connected NB GM 122 W
911401545045 BY698X G5 LED250/NW Connected WB GM 147 W
911401545145 BY698X G5 LED250/NW Connected NB GM 147 W
911401545245 BY698X G5 LED250/CW Connected WB GM 147 W
911401545345 BY698X G5 LED250/CW Connected NB GM 147 W
911401545445 BY698X G5 LED300/NW Connected WB GM 182 W
911401545545 BY698X G5 LED300/NW Connected NB GM 182 W
911401545645 BY698X G5 LED300/CW Connected WB GM 182 W
911401545745 BY698X G5 LED300/CW Connected NB GM 182 W
Kontroller ve Dim Etme
Order Code Full Product Name Dim Edilebilir
Maksimum
dim seviyesi
30805400 BY698X G5 LED150/NW L1W PIR WB
GM
Kablosuz Dim
Etme: Karartıcı
ile kullanmayın
%0 (dijital)
99445600 BY698P G5 LED105/NW PSU WB GM - Yok
911401528345 BY698P G5 LED105/NW PSU NB GM - Yok
99444900 BY698P G5 LED105/CW PSU WB GM - Yok
911401528545 BY698P G5 LED105/CW PSU NB GM - Yok
99446300 BY698P G5 LED150/NW PSU WB GM - Yok
911401528745 BY698P G5 LED150/NW PSU NB GM - Yok
99447000 BY698P G5 LED150/CW PSU WB GM - Yok
911401528945 BY698P G5 LED150/CW PSU NB GM - Yok
99448700 BY698P G5 LED200/NW PSU WB GM - Yok
911401529145 BY698P G5 LED200/NW PSU NB GM - Yok
99449400 BY698P G5 LED200/CW PSU WB GM - Yok

32704800 BY698P G5 LED300/CW PSU WB GM - Yok
911401530145 BY698P G5 LED300/CW PSU NB GM - Yok
Order Code Full Product Name Dim Edilebilir
Maksimum
dim seviyesi
911401533145 BY698P G5 LED105/NW PSD WB GM DALI 20%
911401533245 BY698P G5 LED105/NW PSD NB GM DALI 20%
911401533345 BY698P G5 LED105/CW PSD WB GM DALI 20%
911401533445 BY698P G5 LED105/CW PSD NB GM DALI 20%
911401533545 BY698P G5 LED150/NW PSD WB GM DALI 20%
911401533645 BY698P G5 LED150/NW PSD NB GM DALI 20%
911401533745 BY698P G5 LED150/CW PSD WB GM DALI 20%
911401533845 BY698P G5 LED150/CW PSD NB GM DALI 20%
911401533945 BY698P G5 LED200/NW PSD WB GM DALI 10%
911401534045 BY698P G5 LED200/NW PSD NB GM DALI 10%
911401534145 BY698P G5 LED200/CW PSD WB GM DALI 10%

GreenPerform Highbay G5
8Product family leaflet, 2025, Mart 28 Bilgi değişimi
Order Code Full Product Name Dim Edilebilir
Maksimum
dim seviyesi
30784200 BY698P G5 LED105/NW PSU NB GM
L3m
- Yok
30785900 BY698P G5 LED105/CW PSU WB GM
L3m
- Yok
30786600 BY698P G5 LED105/CW PSU NB GM
L3m
- Yok
30787300 BY698P G5 LED150/NW PSU WB GM
L3m
- Yok
30788000 BY698P G5 LED150/NW PSU NB GM
L3m
- Yok
30789700 BY698P G5 LED150/CW PSU WB GM
L3m
- Yok
30790300 BY698P G5 LED150/CW PSU NB GM
L3m

911401541745 BY690P LED105/NW PSU WB GM - Yok
911401541845 BY690P LED105/CW PSU WB GM - Yok
Order Code Full Product Name Dim Edilebilir
Maksimum
dim seviyesi
911401541945 BY690P LED150/NW PSU WB GM - Yok
911401542045 BY690P LED150/CW PSU WB GM - Yok
911401542145 BY690P LED200/NW PSU WB GM - Yok
911401542245 BY690P LED200/CW PSU WB GM - Yok
911401542345 BY690P LED250/NW PSU WB GM - Yok
911401542445 BY690P LED250/CW PSU WB GM - Yok
911401542545 BY690P LED300/NW PSU WB GM - Yok
911401542645 BY690P LED300/CW PSU WB GM - Yok
911401544245 BY698X G5 LED150/NW Connected
WB GM

- 3%
Mekanik ve Muhafaza
Order Code Full Product Name
Mekanik
çarpışma
koruma kodu
Girişime
Karşı
Koruma
Sınıfı
30805400 BY698X G5 LED150/NW L1W PIR WB GM IK03 IP65
99445600 BY698P G5 LED105/NW PSU WB GM IK08 IP65
911401528345 BY698P G5 LED105/NW PSU NB GM IK08 IP65
99444900 BY698P G5 LED105/CW PSU WB GM IK08 IP65
Order Code Full Product Name
Mekanik
çarpışma
koruma kodu
Girişime
Karşı
Koruma
Sınıfı
911401528545 BY698P G5 LED105/CW PSU NB GM IK08 IP65
99446300 BY698P G5 LED150/NW PSU WB GM IK08 IP65
911401528745 BY698P G5 LED150/NW PSU NB GM IK08 IP65
99447000 BY698P G5 LED150/CW PSU WB GM IK08 IP65
GreenPerform Highbay G5
9Product family leaflet, 2025, Mart 28 Bilgi değişimi
Order Code Full Product Name
Mekanik
çarpışma
koruma kodu
Girişime
Karşı
Koruma
Sınıfı
911401528945 BY698P G5 LED150/CW PSU NB GM IK08 IP65
99448700 BY698P G5 LED200/NW PSU WB GM IK08 IP65
911401529145 BY698P G5 LED200/NW PSU NB GM IK08 IP65
99449400 BY698P G5 LED200/CW PSU WB GM IK08 IP65
911401529345 BY698P G5 LED200/CW PSU NB GM IK08 IP65
911401529445 BY698P G5 LED250/NW PSU WB GM IK08 IP65
911401529545 BY698P G5 LED250/NW PSU NB GM IK08 IP65
32705500 BY698P G5 LED250/CW PSU WB GM IK08 IP65
911401529745 BY698P G5 LED250/CW PSU NB GM IK08 IP65
911401529845 BY698P G5 LED300/NW PSU WB GM IK08 IP65
911401529945 BY698P G5 LED300/NW PSU NB GM IK08 IP65
32704800 BY698P G5 LED300/CW PSU WB GM IK08 IP65
911401530145 BY698P G5 LED300/CW PSU NB GM IK08 IP65
911401533145 BY698P G5 LED105/NW PSD WB GM IK08 IP65
911401533245 BY698P G5 LED105/NW PSD NB GM IK08 IP65
911401533345 BY698P G5 LED105/CW PSD WB GM IK08 IP65
911401533445 BY698P G5 LED105/CW PSD NB GM IK08 IP65
911401533545 BY698P G5 LED150/NW PSD WB GM IK08 IP65
911401533645 BY698P G5 LED150/NW PSD NB GM IK08 IP65
911401533745 BY698P G5 LED150/CW PSD WB GM IK08 IP65
911401533845 BY698P G5 LED150/CW PSD NB GM IK08 IP65
911401533945 BY698P G5 LED200/NW PSD WB GM IK08 IP65

30796500 BY698P G5 LED250/NW PSU NB GM L3m IK08 IP65
30797200 BY698P G5 LED250/CW PSU WB GM L3m IK08 IP65
Order Code Full Product Name
Mekanik
çarpışma
koruma kodu
Girişime
Karşı
Koruma
Sınıfı
30798900 BY698P G5 LED250/CW PSU NB GM L3m IK08 IP65
30799600 BY698P G5 LED300/NW PSU WB GM L3m IK08 IP65
30800900 BY698P G5 LED300/NW PSU NB GM L3m IK08 IP65
30801600 BY698P G5 LED300/CW PSU WB GM L3m IK08 IP65
30802300 BY698P G5 LED300/CW PSU NB GM L3m IK08 IP65
911401541745 BY690P LED105/NW PSU WB GM IK08 IP66
911401541845 BY690P LED105/CW PSU WB GM IK08 IP66
911401541945 BY690P LED150/NW PSU WB GM IK08 IP66
911401542045 BY690P LED150/CW PSU WB GM IK08 IP66
911401542145 BY690P LED200/NW PSU WB GM IK08 IP66
911401542245 BY690P LED200/CW PSU WB GM IK08 IP66
911401542345 BY690P LED250/NW PSU WB GM IK08 IP66
911401542445 BY690P LED250/CW PSU WB GM IK08 IP66
911401542545 BY690P LED300/NW PSU WB GM IK08 IP66
911401542645 BY690P LED300/CW PSU WB GM IK08 IP66
911401544245 BY698X G5 LED150/NW Connected WB

GreenPerform Highbay G5
10Product family leaflet, 2025, Mart 28 Bilgi değişimi
Order Code Full Product Name
Ortam sıcaklığı
aralığı Ateşleme teli testi
30805400 BY698X G5 LED150/NW
L1W PIR WB GM
-30 - +50 °C Sıcaklık 750 °C, süre 30
sn
99445600 BY698P G5 LED105/NW
PSU WB GM
-30 °C ila 50 °C Sıcaklık 650 °C, süre 30
sn
911401528345 BY698P G5 LED105/NW
PSU NB GM
-30 °C ila 50 °C Sıcaklık 650 °C, süre 30
sn
99444900 BY698P G5 LED105/CW
PSU WB GM
-30 °C ila 50 °C Sıcaklık 650 °C, süre 30
sn
911401528545 BY698P G5 LED105/CW
PSU NB GM
-30 °C ila 50 °C Sıcaklık 650 °C, süre 30
sn
99446300 BY698P G5 LED150/NW
PSU WB GM
-30 °C ila 50 °C Sıcaklık 650 °C, süre 30
sn
911401528745 BY698P G5 LED150/NW
PSU NB GM
-30 °C ila 50 °C Sıcaklık 650 °C, süre 30
sn
99447000 BY698P G5 LED150/CW
PSU WB GM
-30 °C ila 50 °C Sıcaklık 650 °C, süre 30
sn
911401528945 BY698P G5 LED150/CW

-30 °C ila 50 °C Sıcaklık 650 °C, süre 30
sn
Order Code Full Product Name
Ortam sıcaklığı
aralığı Ateşleme teli testi
911401533545 BY698P G5 LED150/NW
PSD WB GM
-30 °C ila 50 °C Sıcaklık 650 °C, süre 30
sn
911401533645 BY698P G5 LED150/NW
PSD NB GM
-30 °C ila 50 °C Sıcaklık 650 °C, süre 30
sn
911401533745 BY698P G5 LED150/CW
PSD WB GM
-30 °C ila 50 °C Sıcaklık 650 °C, süre 30
sn
911401533845 BY698P G5 LED150/CW
PSD NB GM
-30 °C ila 50 °C Sıcaklık 650 °C, süre 30
sn
911401533945 BY698P G5 LED200/NW
PSD WB GM
-30 °C ila 50 °C Sıcaklık 650 °C, süre 30
sn
911401534045 BY698P G5 LED200/NW
PSD NB GM
-30 °C ila 50 °C Sıcaklık 650 °C, süre 30
sn
911401534145 BY698P G5 LED200/CW
PSD WB GM
-30 °C ila 50 °C Sıcaklık 650 °C, süre 30
sn
911401534245 BY698P G5 LED200/CW
PSD NB GM
-30 °C ila 50 °C Sıcaklık 650 °C, süre 30
sn
911401534345 BY698P G5 LED250/NW
PSD WB GM
-30 °C ila 50 °C Sıcaklık 650 °C, süre 30
sn
911401534445 BY698P G5 LED250/NW
PSD NB GM
-30 °C ila 50 °C Sıcaklık 650 °C, süre 30
sn
911401534545 BY698P G5 LED250/CW
PSD WB GM
-30 °C ila 50 °C Sıcaklık 650 °C, süre 30
sn
911401534645 BY698P G5 LED250/CW

GreenPerform Highbay G5
11Product family leaflet, 2025, Mart 28 Bilgi değişimi
Order Code Full Product Name
Ortam sıcaklığı
aralığı Ateşleme teli testi
30792700 BY698P G5 LED200/NW
PSU NB GM L3m
-30 °C ila 50 °C Sıcaklık 650 °C, süre 30
sn
30793400 BY698P G5 LED200/CW
PSU WB GM L3m
-30 °C ila 50 °C Sıcaklık 650 °C, süre 30
sn
30794100 BY698P G5 LED200/CW
PSU NB GM L3m
-30 °C ila 50 °C Sıcaklık 650 °C, süre 30
sn
30795800 BY698P G5 LED250/NW
PSU WB GM L3m
-30 °C ila 50 °C Sıcaklık 650 °C, süre 30
sn
30796500 BY698P G5 LED250/NW
PSU NB GM L3m
-30 °C ila 50 °C Sıcaklık 650 °C, süre 30
sn
30797200 BY698P G5 LED250/CW
PSU WB GM L3m
-30 °C ila 50 °C Sıcaklık 650 °C, süre 30
sn
30798900 BY698P G5 LED250/CW

sn
Başlangıç Performansı (IEC Uyumlu)
Order Code Full Product Name
Başlangıç renk
türü
Işık akısı
toleransı
30805400 BY698X G5 LED150/NW L1W PIR
WB GM
(0.386, 0.384)
SDCM<5
+/-10%
99445600 BY698P G5 LED105/NW PSU WB
GM
(0.386, 0.384)
SDCM<5
-10% / +10%
911401528345 BY698P G5 LED105/NW PSU NB
GM
(0.386, 0.384)
SDCM<5
-10% / +10%
99444900 BY698P G5 LED105/CW PSU WB
GM
(0.317, 0.338)
SDCM<5
-10% / +10%
Order Code Full Product Name
Başlangıç renk
türü
Işık akısı
toleransı
911401528545 BY698P G5 LED105/CW PSU NB
GM
(0.317, 0.338)
SDCM<5
-10% / +10%
99446300 BY698P G5 LED150/NW PSU WB
GM
(0.386, 0.384)
SDCM<5
-10% / +10%
911401528745 BY698P G5 LED150/NW PSU NB
GM
(0.386, 0.384)
SDCM<5
-10% / +10%
99447000 BY698P G5 LED150/CW PSU WB
GM
(0.317, 0.338)
SDCM<5
-10% / +10%
GreenPerform Highbay G5
12Product family leaflet, 2025, Mart 28 Bilgi değişimi
Order Code Full Product Name
Başlangıç renk
türü
Işık akısı
toleransı
911401528945 BY698P G5 LED150/CW PSU NB
GM
(0.317, 0.338)
SDCM<5
-10% / +10%
99448700 BY698P G5 LED200/NW PSU WB
GM
(0.386, 0.384)
SDCM<5
-10% / +10%
911401529145 BY698P G5 LED200/NW PSU NB
GM
(0.386, 0.384)
SDCM<5
-10% / +10%
99449400 BY698P G5 LED200/CW PSU WB
GM
(0.317, 0.338)
SDCM<5
-10% / +10%
911401529345 BY698P G5 LED200/CW PSU NB
GM
(0.317, 0.338)
SDCM<5
-10% / +10%
911401529445 BY698P G5 LED250/NW PSU WB
GM
(0.386, 0.384)
SDCM<5
-10% / +10%
911401529545 BY698P G5 LED250/NW PSU NB
GM
(0.386, 0.384)
SDCM<5
-10% / +10%
32705500 BY698P G5 LED250/CW PSU WB
GM
(0.317, 0.338)
SDCM<5
-10% / +10%

GreenPerform Highbay G5
13Product family leaflet, 2025, Mart 28 Bilgi değişimi
Order Code Full Product Name
Başlangıç renk
türü
Işık akısı
toleransı
30800900 BY698P G5 LED300/NW PSU NB
GM L3m
(0.386, 0.384)
SDCM<5
-10% / +10%
30801600 BY698P G5 LED300/CW PSU WB
GM L3m
(0.317, 0.338)
SDCM<5
-10% / +10%
30802300 BY698P G5 LED300/CW PSU NB
GM L3m
(0.317, 0.338)
SDCM<5
-10% / +10%
911401541745 BY690P LED105/NW PSU WB GM - -10% / +10%
911401541845 BY690P LED105/CW PSU WB GM - -10% / +10%
911401541945 BY690P LED150/NW PSU WB GM - -10% / +10%
911401542045 BY690P LED150/CW PSU WB GM - -10% / +10%
911401542145 BY690P LED200/NW PSU WB GM - -10% / +10%
911401542245 BY690P LED200/CW PSU WB GM - -10% / +10%
911401542345 BY690P LED250/NW PSU WB GM - -10% / +10%
911401542445 BY690P LED250/CW PSU WB GM - -10% / +10%

SDCM<5
-10% / +10%
Order Code Full Product Name
Başlangıç renk
türü
Işık akısı
toleransı
911401544645 BY698X G5 LED200/NW
Connected WB GM
(0.386, 0.384)
SDCM<5
-10% / +10%
911401544745 BY698X G5 LED200/NW
Connected NB GM
(0.386, 0.384)
SDCM<5
-10% / +10%
911401544845 BY698X G5 LED200/CW
Connected WB GM
(0.317, 0.338)
SDCM<5
-10% / +10%
911401544945 BY698X G5 LED200/CW
Connected NB GM
(0.317, 0.338)
SDCM<5
-10% / +10%
911401545045 BY698X G5 LED250/NW
Connected WB GM
(0.386, 0.384)
SDCM<5
-10% / +10%
911401545145 BY698X G5 LED250/NW
Connected NB GM
(0.386, 0.384)
SDCM<5
-10% / +10%
911401545245 BY698X G5 LED250/CW
Connected WB GM
(0.317, 0.338)
SDCM<5
-10% / +10%